Corresp. Expte.-O-00241/01.- H.C.D.-  

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

\ 

Articulo-1o  :-Reconocese de legitimo abono y autorízase el pago de la suma de $ 5.763,68.-
(PESOS CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON SESENTA Y 
OCHO CENTAVOS),a favor de la agente SANDRA CLAUDIA LABATI, Legajo 
N° 12532/1 en concepto de diferencia de haberes por el período comprendido 
desde el 01-01-00 al 15-08-00, a saber: 

Personal Jerárquico $ 3.925,18 
Bonif. Por Antigüedad $ 1.486,17